АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ
СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » сентября 2016 года   № 135-нпа
с. Угут

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Угут от
30.04.2015  №  31-нпа  «Об  утверждении
административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление информации о времени и
месте  театральных  представлений,
филармонических и эстрадных концертов и
гастрольных  мероприятий  театров  и
филармоний,  киносеансов,  анонсы  данных
мероприятий»

В целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  администрации
сельского поселения Угут в соответствие с действующим законодательством:

1.  Внести  в  постановление  администрации  сельского  поселения  Угут  от
30.04.2015  №  31-нпа  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени
и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и
гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов,  анонсы данных
мероприятий» следующие изменения:

1)  преамбулу  постановления  изложить  в  следующей  редакции: «В
соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  уставом  сельского
поселения  Угут,  постановлением  администрации  сельского  поселения  Угут  от
04.07.2016  №  89-нпа  «Об  утверждении  порядка  разработки  и  утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях
реализации  мероприятий  и  повышения  качества  по  предоставлению
муниципальных услуг в сельском поселении Угут:»;

2. Настоящее   постановление  обнародовать  и  разместить  на
официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут А.Н. Огородный